ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № 32 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1

«28» февраля 2025 года г. Токмак

О досрочном прекращении полномочий депутата
Токмакского окружного Совета депутатов первого созыва

Рассмотрев личное заявление депутата Токмакского окружного Совета
депутатов первого созыва от 19.02.2025 года о досрочном прекращении
полномочий депутата по собственному желанию, в соответствии со ст. 40
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Токмакского муниципального образования
«Токмакский муниципальный округ», Токмакский окружной Совет
депутатов
РЕШИЛ:

1 .

3 .

4.
5.

Прекратить досрочно полномочия депутата Токмакского окружного
Совета депутатов первого созыва по единому избирательному округу
Коротковой Ольги Егоровны в связи с отставкой по собственному
желанию.
Направить данное решение Токмакского окружного Совета депутатов
первого созыва в Территориальную избирательную комиссию № 13
Запорожской области.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «За!Информ» и
на официальном сайте администрации Токмакского муниципального
округа.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Токма

Председатель Токмакск
окружного Совета депу

ого Совета депутатов.

Н.С.Щепащенко